



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RPM Records ApS

Priorparken 510, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 02 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Oscar Trap Elers Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RPM Records ApS Priorparken 510 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 02 90 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oscar Trap Eles Mogensen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktion, køb og salg af vinylplader, andre medier og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	17/10 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	758.265	-17.667
1 Personaleomkostninger	-346.808	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.143	0
Driftsresultat	348.314	-17.667
3 Øvrige finansielle omkostninger	-288.053	-2.900
Resultat før skat	60.261	-20.567
2 Skat af årets resultat	-17.915	0
Årets resultat	42.346	-20.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.567
Disponeret i alt	42.346	-20.567



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.823.079	1.031.699
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.823.079</u>	<u>1.031.699</u>
5	Deposita	78.205	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.205</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.901.284</u>	<u>1.031.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	291.822	0
	Varebeholdninger i alt	<u>291.822</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.401	0
	Tilgodehavender i alt	<u>405.401</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	23.070	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>720.293</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.621.577</u>	<u>1.031.699</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	56.600	50.000
7	Overkurs ved emission	993.400	0
8	Overført resultat	21.779	-20.567
	Egenkapital i alt	1.071.779	29.433
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.915	0
	Hensatte forpligtelser i alt	17.915	0
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	177.067	2.266
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.481	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.519	0
	Anden gæld	130.816	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.883	2.266
	Gældsforpligtelser i alt	2.531.883	1.002.266
	Passiver i alt	3.621.577	1.031.699
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	17/10 - 31/12 2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	346.679	0
Andre omkostninger til social sikring	129	0
	346.808	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.915	0
	17.915	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	288.053	2.900
	288.053	2.900
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	1.031.699	0
Tilgang i årets løb	1.854.245	1.031.699
Kostpris 31. december 2018	2.885.944	1.031.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	-62.865	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-62.865	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.823.079	1.031.699



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	78.205	0
Kostpris 31. december 2018	78.205	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	78.205	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	6.600	0
	56.600	50.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	0
Årets overkurs ved emission	993.400	0
	993.400	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-20.567	0
Årets overførte overskud eller underskud	42.346	-20.567
	21.779	-20.567

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmateriel og -inventar samt øvrige aktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og øvrige kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver, herunder driftsmateriel og -inventar.



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med uopsigelighed frem til 1. oktober 2020 og de samlede forpligtelser udgør 274 t.kr.


